UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

Số:           /GM-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày         tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI
V/v họp trao đổi, thống nhất một số nội dung trong việc xây dựng

Đề án bố trí biên chế công chức, viên chức ở cấp xã của tỉnh Quảng Ngãi

sau sắp xếp đơn vị hành chính

Thực hiện Công văn số 231-CV/ĐU ngày 09/4/2025 của Đảng ủy Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc triển khai thực hiện kết luận của Trung ương và của

Tỉnh ủy; Sở Nội vụ có Công văn số 676/SNV-CCVC ngày 22/4/2025 về việc

khẩn trương cung cấp số liệu phục vụ xây dựng Đề án biên chế công chức,

viên chức cấp xã;

 Trên cơ sở số liệu của các địa phương báo cáo, Sở Nội vụ đã xây dựng

dự thảo Đề án bố trí biên chế công chức, viên chức ở cấp xã của tỉnh Quảng

Ngãi sau sắp xếp đơn vị hành chính; để đảm bảo tính thống nhất giữa các đơn

vị, địa phương trong việc bố trí biên chế công chức, viên chức cấp xã sau sắp

xếp, Sở Nội vụ tổ chức cuộc họp để bàn thống nhất một số nội dung liên quan.

1. Thành phần mời tham dự:

* Sở Nội vụ:

- Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ trì cuộc họp;

- Trưởng phòng, chuyên viên phụ trách biên chế các phòng: Công chức,

viên chức; Xây dựng chính quyền.

* UBND các huyện, thị xã, thành phố:

- Đồng chí Bí thư huyện ủy, thị ủy, thành ủy;

- Đồng chí Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Trưởng phòng Nội vụ các huyện, thị xã, thành phố;

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 08/5/2025 (thời gian

họp cụ thể của từng địa phương theo phụ lục đính kèm).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi; địa chỉ: số 255,

Nguyễn Nghiêm - Thành phố Quảng Ngãi.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian để cuộc họp

đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời tham dự;
- VP Sở Nội vụ (chuẩn bị phòng họp);

- Lưu VT, P CCVC.

GIÁM ĐỐC

Tạ Công Dũng

		2025-05-05T15:21:24+0700

		2025-05-05T15:32:29+0700

		2025-05-05T15:32:29+0700

		2025-05-05T15:32:29+0700